
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIDNICA 

NR LII/446/2009 

z dnia 30 września 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia planu sieci publicznych szkół
 podstawowych oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVIII/238/2000 Rady Gminy Świdnica z dnia 15 czerwca 2000 r. w sprawie określenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów wprowadza się następujące za-
miany: 
1. w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Szkoła Podstawowa w Bystrzycy Górnej – obwód obejmuje miejscowości: Bystrzyca Dolna, 
Bystrzyca Górna, Burkatów, Lubachów”. 

2. w § 1 uchyla się pkt 3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 września 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
HENRYK SARA 


